ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« / / » 2025 г. № & -Р-------  — у.—

О внесении изменений в распоряжение
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 01.02.2023 № 60-р «О
внесении изменении в штатное расписание и об
утверждении положения об оплате труда МБУ
«Центр обслуживания муниципальных
учреждений Нурлатского муниципального
района»

В соответствии с решением Раиса Республики Татарстан Р.Н.Минниханова
о повышении заработной платы работников бюджетной сферы с 01 января 2025
года (письмо Министерства финансов Республики Татарстан № 03-12/7086 от
07.10.2024 года), Постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.202.4 № 1.346 «О
внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 31.01.2023 №91 «Об
организации и условиях оплаты труда руководителей и специалистов
централизованных бухгалтерий, главных бухгалтеров и бухгалтеров
Исполнительных комитетов муниципальных образований (за исключением
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих) в
Нурлатском муниципальном районе», Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1.Внести изменения в приложение 1 к распоряжению Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от
01.02.2023 № 60-р «О внесении изменении в штатное расписание и об
утверждении положения об оплате труда МБУ «Центр обслуживания
муниципальных учреждений Нурлатского муниципального района» (с
изменениями, внесенными распоряжением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 21.09.2024
№573-р, от 23.08.2024 № 470-р), утвердив штатное расписание Муниципального

бюджетного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений
Нурлатского муниципального района» в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2025 года.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставить за
руководителем Исполнительного комитета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан

Руководитель А.К.Г абдуллин

Согласовано Уп
Председатель, Финансово-бюджетной Ру
палаты Нурлатского муниципального /Щ\
района Республики Татарстан

i i if
rfl&J) Л.Л.ИсмагиловЙ > ?(

Приложение №1 крас
Исполнительного ком
Нурлатского мунициг
Республики Татарстан
от 01.02.2023 №60-р

Приложение к распор
Исполнительного ком
Нурлатского муницип
Республики Татарстаь
от«/т 2» dY 20

гверждаю
'Хбвщщть Исполните
фЛетсЩвдмуницигшгь
ёпублшашЫжжтан

S k  ■ 'шШш А.К

поряжению
итета
[ального района
I

яжению
итета
ального района

25

льного комитета
>ного района

..Г абдуллин

гского муниципального
/ ш £

МБУ «Центр' обслуживания муниципал ЫГ(
pai

на 01.С

% учреждений Нурла
юна»
11.2025 г.

п/п Наименование должностей Количество единиц Месячные
должностные

оклады
1 Директор 1 33700

1 Главный специалист по кадрам 1 25300

1 Заместитель директора по
образовательной деятельности

1 31500

2 Ведущий бухгалтер 3 25300
Итого 4 X

Материальный отдел
1 Начальник материального отдела 1 27700
2 Ведущий бухгалтер 12 25300

Итого 13 X

Расчетный отдел
1 Начальник расчетного отдела 1 27700
2 Ведущий бухгалтер 5 25300

Итого 6 X

1 Заместитель директора по социально
культурным вопросам

1 31500

2 Ведущий бухгалтер 3 25300
Итого 4 X

1 Заместитель директора по
дополнительному образованию

1 31500

Ведущий бухгалтер 4 25300
Итого 5 X

1 Заместитель директора по сельским
поселениям

1 31500

2 Ведущий бухгалтер 8 25300
Итого 9 X

1 Заместитель директора по транспорту 1 31500
2 Ведущий бухгалтер 1 25300

Итого 2 X

Всего 45 X

1 Водитель 19 21934
2 Сторож 4 21442
3 Уборщик служебного помещения 9 21442
4 Заведующий хозяйством 2 13323
5 Механик 1 21934

Всего 35 X